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To pasirodymo metu Beauraing'o vaikai pirmę kartę įkrito į 
ekstazės būklę. Vienas gydytojas degtuku ėmė deginti Gilbertos Voi­
sin kairę r ankę.Liepsna geras tris sekundes lietė jos kūnę,bet ji 
nerodė jokio ženklo,kad jaustu.Tas pat buvo ir su Gilbertą Degeimbre. 
Kiti gydytojai badė kty vaiky, rankas,blauzdas ir ausis.Nė pas vienę 
jokiu žymiy neliko,ir vaikai nieko nejautė.Iš colio atstumo stipria 
elektros lempute buvo šviečiama į atviras vaiky, akis,bet šios buvo 
nejautrios.Dievo Motina to pasirodymo metu nekalbėjo.Po to ji nesi­
rodė iki gruodžio 15 ir 14 d.,bet ir tuomet ji nekalbėjo.

Vėl praėjo pora dieny be apsireiškimu.Tuo tarpu vienas kunigas 
liepė vaikams kunigy vardu klausti Marijos,ko ji pageidaujanti.Taip 
gruodžio 17 d.jie ir sakė: ’’Kunigy vardu prašome pasakyti,kas reikia 
daryti”. Ji atsakė: ’’Koplyčia”. Vaikai pabrėžė,jog ji pasakiusi tik 
tę žodį,o ne taip,kaip būty laukiama: ”Aš noriu,kad būty pastatyta 
koplyčia”.

Švč J.’ergelė vėl pasirodė gruodžio 19,20 ir 21 dd. šię pastaręję 
dienę ji 'davė atsakymo. į klausimu ’’Pasakykite mums,kas Jūs esate”. 
Ji atsakė: ’’Esu Nekaltoji Mergele”. Gruodžio 22 d.Albertas jos nema­
tė,bet 4 mergaitės matė„Albertas jos nematė ir sekantį vakarę,kai ji 
atsakė į Fernandos užklausimę ’’Kodėl Jūs čion ateinate?” Atsakymas 
buvo toks: ’’Kad žmonės čia keliautu kaip maldininkai”.

Kūčiy dienę jai buvo duotas naujas klausimas: ”Jei esate Nekal­
toji Mergelė, ar nenorite mums duoti įrodymę?” Bet ji tylėjo.Vėl porę 
dieny ji nesirodė,bet gruodžio 2 7 d.atėjusi,pasakė: ’’Greitai bus mano 
paskutinis atsilankymas”.

Ji pasirodė gruodžio 29 d. Prieš išnykdama, Ji išskėtė savo ran­
kas,ir Fernanda pamatė jos krūtinėje spinduliy apsupty auksinę širdį. 
Kitę dienę jau visi vaikai pamatė auksing širdį. Pažymėtina,kad Fer­
nanda visu ryžtingumu tvirtino,jog toji sirdis,kuria ji matė,buvo vi­
sai skirtinga nuo paveiksluose piešiamos Švč.Širdies. To antro širdies 
parodymo metu švč.Mergelė Fernandai pasakė: "Melskis, dažnai melskis”.

Paskutinięję 1932 m.dienę Mergelė pasirodė tris kartus.Per Naujus 
1933 Metus ji Gilbertai Voisin pasakė: ’’Nuolatos melskis”. Sausio 2 d. 
ji pasakė,jog sekančię dienę ji kiekvienam vaikui duos atskirę prane- 
šimę. Žinia,kad ji po sausio 3 d.daugiau nebepasirodys,paplito grei­
tai.Todėl tę dienę susirinko apie 25 tūkstančiy minia.Marij ai pasiro­
džius,Fernanda jos nematė. Kiekvienam iš likusiy keturiy vaiky švč‘. 
Mergelė atskirai pasakė po paslaptį,kurios niekuomet nebuvo atideng­
tos .Dviems^vaikams ji kalbėjo ilgiau.Andriejai Degeimbre be kitko ji 
pasakė: ”Aš esu Dievo Motina,Dangaus Karalienė.Keiskis nuolatos”. 
Gilbertai Voisin pasakė: ’’Noriu atversti nusidėjėlius”.Tuomet ji iš­
nyko,palikdama Fernandę beverkiančię. Keturi vaikai,kaip paprastai,
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nuėjo nrie Liurdo grotos?© Fernanda pasiliko.Staiga pasigirdo 
skardus trenksmas ir šviesus žaibas .Fernanda puolė ant keliy^ 
Dievo Motina grįžo.Ji paklausė mergaitės: ”Ar myli mano SŪny.?” 
Paskui: ”Ar myli mane?” Fernanda j abu klausimu atsakė ”Taip’J. 
Tuomet Marija pasakė: "Tai pasiaukok dėl manęs”. Ji dingo. Ėmė 
lyti smulkus lietus. ”Mielosios dienos jau praėjo” - pasakė kaž 
kuris iš vaiku.

1935 m.tos vyskupijos Vyskupas paskyrė komisija tyrinėti 
Beauraingo įvykiams. 1943 m. jis paskelbė dekretę, leisdamas garbin­
ti Beauraingo Diovo Motinę.Pasirodymu vietoje buvo leista laikyti 
pamaldas.Tačiau galutinio sprendimo Vyskupas dar tuomet nedavė. 
Tik 1949 m.j is davė viešę pareiškimą,jog tikrai Dievo Motina buvo 
apsireiškusi penkiems Beauraingo vaikams.Tai padaryti jį pastūmėjo 
dvieju motery išgyjimas iš nepagydomu ligy.

Šiandien Beaurąingas (Belgijoje) yra maldininky gausiai lan­
komas. 1947 m.ten buvo pašventintas kertinis akmuo statomai Dievo 
M o t inos keplyči ai.

Visi penki vaikai dar tebėra gyvi,visi sukūrę šeimas gražiai 
gyvena ir yra pamaldūs katalikai. Marija_iš jy nereikalavo stoti 
į vienuolynę ir vesti griežty gyvenimę. Šventumui yra daug keliy.

( Pagal J.Beevers )
----- #***»roooooGooooo* *#**-■■----

'ŠĮ SEKMADIENĮ lietuviams pamaldos Adelaidėje bus įprastu 
laiku: 10,30 vai. (gruodžio 19 d.)

KALĖDŲ EGLUTĖ LIETUVIŲ VAIKAMS. Šį sekmadienį,gruodžio 19 d., 
2,30 vai.p.p. Katedros saloje Moterų Sekcija rengia vaikams 
E g 1 u t su vaišėmis. Atvyks ir Kalėdų Senelis.

Eglutė bus papuošta iš šiaudu darytais papuošalais,kurie 
buvo naudoti tarptautiniame eglučių festivalyje.

Visi vaikučiai ir tėveliai kviečiami atsilankyti.

Praėjusį sekmadienį,gruodžio 5 d.,iškiimingy Mišiy metu 
dešimt musu vaikučiu priėmė Pirmęję Komunijy.Jy vardai ir pavar­
dės: Nijole Marija Adomavičiūtė,Gintaras Janusaitis,Arvydis Jonas 
Jasiūnas,. Marytė Keršytė, Gintaras Pimpė,RŪta Pimpytė, Vytautas 
Antanas Senelis, Aldona Eleonora ir Dovilė Tugaudytės ir Dalia 
Viliūnaitė. - Širdinga padėka Mamytėms ir Motery Sekcijai, kad 
gražiai papuošė bažnyčią ir suruošė puikias vaišes!

PAKRIKŠTYTA ADELAIDĖJE: 1?* Aldevinas Juozas Blaževičius ir Milda 
Marija BlaževičiŪtė, Juozo ir Stanislavos Mielienės Blaževičiy 
kūdikiai (1954.11.20,šv.Prane.Ksavero Katedroj,Adelaidėj).

2) Jonas Liudvikas lio c kūnas, Jono ir Bronės 
Zrronskaitės Mockūny sūnus (1954.12.5, Thebar ton *0 bažnyčioje). 
PAKRIKŠTYTA PERTHo: Monika Birutė Šidlauskaite, Edvardo ir Marijos 
Iiieliauskaitės duktė ( I954.ll.2i ).
MOTERYSTĖS RYŠIAIS SUJUNGTI (Perth'e,ŠV.Marijos Katedroje,1954. 
11.27): Leonas Stonikas ir Ona Kubliauskaitė.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,Mest Tce.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551) 
Kun. L. Kemėšis, St.John of God Hospital, R TVER V/. T,E, -7.A. (ML 411)

2


	1954-nr48-SVENTADIENIO-BALSAS-176
	1954-nr48-SVENTADIENIO-BALSAS-177

